
25.03.-07.04 "Gada monēta 2018" Preiļu Galvenā 

biblioteka

Preiļu Galvenā 

biblioteka

Visi interesenti Indra Kodore
26396329, 

preilu.biblioteka@preili.lv

Balsošana par 2018.gada skaistāko 

monētu

25.03. 9.00-16.00 Kā efektīvi atrast informāciju
Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Preiļu 

1.pamatskola

7.-9. klases 

skolēni
Ina Rusiņa ina.rusina@inbox.lv

Skolēni tiek iepazīstināti ar kreatīvām 

informācijas meklēšanas iespējām 

internetvietnēs, kas viņiem noderēs  mācībām 

un sava redzesloka paplašināšanai. Darbs 

Pasākumi plānoti katrā klasē, 

kopskaitā 7. 

25.03. 12:00-13:50

Digitālās nedēļas 2019 atklāšana 

“Viedā Latvija – sabiedrības, valsts un 

uzņēmumu digitālā transformācija”

LIKTA
Preiļu Galvenā 

bibliotēka
Visi interesenti Indra Kodore

26396329, 

preilu.biblioteka@preili.lv

Parraides tiešraide no Latvijas Universitātes 

un Microsoft Inovāciju centra

26.03. 15.00
Ģimenes digitālo aktivitašu centra 

atklāšana 

Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Preiļu Galvenā 

bibliotēka
Ilona Skorodihina

29991263, 

preilu.biblioteka@preili.lv

Ģimenes digitālo aktivitāšu centra atklāšanas 

pasākums

27.03. 9.00-10.00 G-mail kalendārs
Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Preiļu Galvenā 

bibliotēka
Bibliotekāri Ilona Skorodihina

29991263, 

preilu.biblioteka@preili.lv

Gmail kalendāra iespējas un tā turpmāka 

izmantošana

28.03. 9.00-18.00
Ģimenes digitālo aktivitāšu centrs 

apmeklētājiem

Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Preiļu Galvenā 

bibliotēka
Visi interesenti Ilona Skorodihina

29991263, 

preilu.biblioteka@preili.lv

Visas dienas garumā Ģimenes digitālo 

aktivitāšu centra apmeklētājiem pieejamas 

tematiskas izklaides, konkursi, radošās 

darbnīcas. 

29.03. 10.00-12.00 " AS SEB banka" 
Preiļu Galvenā 

bibliotēka

Preiļu Galvenā 

bibliotēka
Visi interesenti Indra Kodore

26396329, 

preilu.biblioteka@preili.lv

Informatīvs seminārs "Drošāks internets sākas 

ar tevi!" 
Iepriekšpieteikšanās

26.03. 11.30-13.00 Proti pats un ietaupi
Aizkalnes 

bibliotēka

Aizkalnes 

bibliotēka
Visi interesenti Rita Džeriņa

65326656, 

aizkalnes.biblioteka@preili.lv
E-saziņas iespējas portālā Latvija.lv

26.03. 13.00-14.30 Netērē papīru. Dari digitāli! LIKTA
Aizkalnes 

bibliotēka
Visi interesenti Rita Džeriņa

65326656, 

aizkalnes.biblioteka@preili.lv
Interneta tiešraide no LLU

28.03. 15.00-16.30 NVA e-pakalpojumi
Aizkalnes 

bibliotēka

Aizkalnes 

bibliotēka
Darba meklētāji Rita Džeriņa

65426656, 

aizkalnes.biblioteka@preili.lv
Portāla iespējas , CV sastādīšana

27.03. 9.00-19.00 Mans draugs dators Līču bibliotēka Līču bibliotēka Seniori Iveta Mičule  29880632, licubiblioteka@inbox.lv

Seniori tiks iepazīstināti ar iespējām, ko 

sniedz internets - dažādu televīzijas 

programmu skatīšanās internetā, ziņu 

lasīšana.

28.03. 11.00-13.00 Tiešraide LIKTA Ārdavas bibliotēka Visi interesenti Sandra Petrova
65326746, 

ardavasbiblioteka@inbox.lv
e-identitates diena, Diskusija

10.00-11.00 Datu bāzes, to pētīšana un uzzināšana. Ārdavas bibliotēka. Ārdavas bibliotēka Visi interesenti Sandra petrova
65326746, 

ardavasbiblioteka@inbox.lv

Periodika.lv datu bāzes pētīšana. portāla 

filmas.lv popularizēšana.

27.03. 10.00-11.00  "Veidoju prezentāciju"
Pelēču pagasta 

bibliotēka

Pelēču pagasta 

bibliotēka
1.-4.kl.skolēni Everita Rasčevska

29190985, 

pelecu.biblioteka@inbox.lv

Skolēni tiks iepazīstināti ar iespējām Power 

Point izveidot sev aktuālu prezentāciju

29.03. 11.30.-12.30 Izziņas spēle "Ceļojums datu bāzēs"
Pelēču pagasta 

bibliotēka

Pelēču pagasta 

bibliotēka
Skolēni Everita Rasčevska

29190985, 

pelecu.biblioteka@inbox.lv

Pasākumā laikā notiks spēle par bibliotēkā 

pieejamajām datu bāzēm

Preiļu reģiona bibliotēku "Digitālās nedēļas 2019" pasākumu plāns 25.-29.03.2019.
PREIĻU GALVENĀ BIBLIOTĒKA 

PREIĻU NOVADA AIZKALNES BIBLIOTĒKA

PREIĻU NOVADA LĪČU BIBLIOTĒKA

PREIĻU NOVADA PELĒČU PAGASTA ĀRDAVAS BIBLIOTĒKA

PREIĻU NOVADA PELĒČU PAGASTA BIBLIOTĒKA

PREIĻU NOVADA SAUNAS PAGASTA BIBLIOTĒKA

mailto:ina.rusina@inbox.lv


26.03-30.03 9.00-17.00

Digitālās prasmes 

informācijai,nodarbinātībai, saziņai, 

komunikācijai.

Saunas bibliotēka Saunas bibliotēka Visi interesenti Ināra Pauniņa
26669108, 

saunasbiblioteka@inbox.lv

Individuālas konsultācijas par digitālo 

pakalpojumu lietošanu.

27.03. 15:00-16:00 Informācijas stunda Smelteru biblioteka Smelteru biblioteka
vid. skolas 

vecuma bērni
Anna Lasmane

29361594, 

smelterubiblioteka@inbox.lv

Iepazīšanās ar datu bāzes letonika.lv  

iespējām, praktiska darbošanās 

29.03. 17:00-18:00 Informācijas stunda Smelteru biblioteka Smelteru biblioteka visi interesenti Anna Lasmane
29361594, 

smelterubiblioteka@inbox.lv

Nacionālās bibliotēkas digitālo resursu 

piedāvājums, izpēte, izmantošana

25.03-29.03. E-pakalpojumi portālā latvija.lv Aglonas CB Aglonas CB Visi interesenti Dzintra Savitska 65324366, biblioteka@aglona.lv

Individuālas konsultācijas vietnē 

latvija.lv, Balsošanas par skaistāko 

2018.gada monētu, piedalīšanās erudīcijas 

konkursā letonika.lv , Individuālas 

konsultācijas par e-grāmatu izmantošanu.

26.03. 16.00 Izmantosim e-parakstu Aglonas CB Aglonas CB Dzintra Savitska 65324366, biblioteka@aglona.lv

28.03. 10.00 Ceļojums portālā pasakas.net Aglonas CB Aglonas CB
Sākumskolas 

vec. Bērni
Dzintra Savitska 65324366, biblioteka@aglona.lv

26.03. 9.00-14.00 ''Iepazīsti interneta iespējas”
Grāveru pagasta 

bib.

Grāveru pagasta 

bib.
Visi interesenti Raisa Bižāne t.28667272 raisa.bizane@inbox.lv Apmācība datoru lietotājiem

27.03. 14.00-16.00 „Individuālas konsultācijas"
Grāveru pagasta 

bib.

Grāveru pagasta 

bib.
Visi interesenti Raisa Bižāne t.28667272 raisa.bizane@inbox.lv

Konsultācijas par gada ienākumu deklarācijas 

aizpildīšanu

28.03. 14.00-16.00
„Elektroniskais katalogs – cik labi 

zināt!”

Grāveru pagasta 

bib.

Grāveru pagasta 

bib.
Skolēni Raisa Bižāne t.28667272 raisa.bizane@inbox.lv Bibliotēkas stunda 

25.03.-29.03. 08.00-17.00
Izstāde "Dzīves situāciju digitālie 

risinājumi"

Kastuļinas pagasta 

biblioteka

Kastulinas pagasta 

bibliotēka
Visi interesenti Ausma Saratova 29234550, kastulinasbib@inbox.lv Iepazīstināt interesentus ar  e- iespējam

28.03. 09.00-11.00 "LNB digitālās kolekcijas"
Kastuļinas pagasta 

biblioteka

Kastulinas pagasta 

bibliotēka

Sakumskolas 

skolēni
Ausma Saratova 29234550, kastulinasbib@inbox.lv Popularizēt LNB digitālās kolekcijas

26.03. 10.00-11.00 Digitālā pavargrāmata
Škeltovas  

bibliotēka 

Škeltovas  

bibliotēka 
Mājsaimnieces Ļ. Afanasjeva anel.skeltova@inbox.lv

Iepazīstināšana ar kulināro iespēju digitalo 

versiju

27.03. 13.30-14.30 Digitālais piedzīvojums
Škeltovas  

bibliotēka 

Škeltovas  

bibliotēka 
Skolēni Ļ. Afanasjeva anel.skeltova@inbox.lv Iinform. Par to, ka pavadīt brīvo laiku

25.03.-30.03. 10.00-17.00 Ar pārliecību digitālajā vidē Riebiņu CB Riebiņu CB

bezdarbnieki, 

seniori, visi 

interesenti

Olga Ribinicka
65323696, 

riebinubiblioteka@riebini.lv

Individuāla iepazīstināšana ar e-

pakalpojumiem vietnē www.latvija.lv

25 03.-7.04. 9.00-18.00 Gada monēta 2018 Riebiņu CB Riebiņu CB Visi interesenti Olga Ribinicka
65323696, 

riebinubiblioteka@riebini.lv

Balsošna par gada skaistāko monētu, 

erudīcijas spēle datubāze Letonika.lv

26.03. 15.00-16.30 Lasīsim arī e-grāmatas Riebiņu CB Riebiņu CB
12. klases 

skolēni
Žanna Meluškāne

65323646, 

zanna.meluskane@riebini.lv

Iepazīstināšana ar bibliotēku elektroniskā 

kopkataloga un www.3td.lv e-bibliotēkas 

lietošanu

28.03. 15.00-16.00 LNB digitālās kolekcijas Riebiņu CB Riebiņu CB
10. klases 

skolēni

Svetlana 

Zahareviča

65323646, 

svetlana.zaharevica@riebini.lv

LNB veidotās digitālās bibliotēkas kolekciju 

izpēte

RIEBIŅU NOVADA CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA

AGLONAS NOVADA ŠĶELTOVAS PAGASTA BIBLIOTĒKA

AGLONAS NOVADA GRĀVERU PAGASTA BIBLIOTĒKA

AGLONAS NOVADA KASTUĻINAS PAGASTA BIBLIOTĒKA

AGLONAS NOVADA CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA 

PREIĻU NOVADA SAUNAS PAGASTA SMELTERU BIBLIOTĒKA

mailto:anel.skeltova@inbox.lv
mailto:anel.skeltova@inbox.lv


29.03. 15.00-16.00 Meklē un izzini Letonika.lv Riebiņu CB Riebiņu CB 5.klases skolēni
Svetlana 

Zahareviča

65323646, 

svetlana.zaharevica@riebini.lv

Datu bāzes Letonika.lv izmantošanas iespējas 

mācību procesā un praktiska darbošanās

26.03. 13.00-14.00 Konsultācijas par E-pakalpojumiem Gailīšu bibliotēka Gailīšu bibliotēka Visi interesenti Marita Kalvāne 
29447062, 

gailisubiblioteka@riebini.lv
Konsultācijas par e-pakalpojumu portāliem

27.03. 12.00-13.00 Maksājumi internetā Gailīšu bibliotēka Gailīšu bibliotēka Visi interesenti Marita Kalvāne 
29447062, 

gailisubiblioteka@riebini.lv
Rēķini un citu maksājumu apmaksa internetā

25.03. 9.00-16.00 Konsultācijas datora lietotājiem Galēnu bibliotēka Galēnu bibliotēka Visi interesenti Anita Kokina
26590469; 

galenubiblioteka@riebini.lv

Konsultācijas e-pasta lietošanā, informācijas 

meklēšana internetā, dzimtas sakņu pētīšana 

lvva-raduraksti.lv, i - bankas pakalpojumi, 

VID deklarāciju pildīšana

26.03. 10.00 "Iepazīsti Latvijas dabu" Galēnu bibliotēka Galēnu bibliotēka

Pirmsskolas 

grupiņas 

audzēkņi

Anita Kokina
26590469; 

galenubiblioteka@riebini.lv

Pasākums Galēnu pamatskolas pirmsskolas 

grupiņai "Rūķīši", putnu balsis:  

www.letonika.lv, dabasdati.lv un multfilmu 

skatīšānās: www.filmas.lv

27.03. 10.00-17.00 Datorkursi iesācējiem Galēnu bibliotēka Galēnu bibliotēka Visi interesenti Anita Kokina
26590469; 

galenubiblioteka@riebini.lv
Pamatprasmju apgūšana darbā ar datoru

28.03. 9.00-16.00
"Esi zinošs" - konsultācijas par datu 

bāzēm
Galēnu bibliotēka Galēnu bibliotēka Visi interesenti Anita Kokina

26590469; 

galenubiblioteka@riebini.lv

Konsultācijas par datu bāzēm: Lursoft 

Laikrakstu bibliotēka, periodika.lv un 

Letonika.lv

29.03. 13.00-16.00 Latvijas filmu pēcpusdiena Galēnu bibliotēka Galēnu bibliotēka Visi interesenti Anita Kokina
26590469; 

galenubiblioteka@riebini.lv
www.filmas.lv piedāvājums

25.03.-30.03

visu nedēļu 

no plkst.12:00-

17:00

Balsošana par Gada monētu-2018 Latvijas banka Kastīres bibliotēka
skolēni un 

pieaugušie
Silvija Kotāne

65326452, 

kastiresbiblioteka@riebini.lv

Balsošana par skaistāko 2018.gada monētu 

tikai digitāli

25.03.-30.03

visu nedēļu 

no plkst.12:00-

17:00

Piedalīties Letonika.lv erudīcijas spēlē 
Latvisko zinību 

resurss letonika.lv
Kastīres bibliotēka

skolēni  un 

pieaugušie
Silvija Kotāne

65326452, 

kastiresbiblioteka@riebini.lv

Spēle par dažādiem faktiem,kas saistīti ar 

2018.gadā izlaistajām monētām

26.03. 13:00-14:30
Dari digitāli ,,Netērē papīru.Dari 

digitāli!"
LIKTA Kastīres bibliotēka

interaktīvs 

pasākums 

jauniešiem

Silvija Kotāne
65326452, 

kastiresbiblioteka@riebini.lv

Pārraide no Latvijas Lauksaimniecības 

universitātes

23.03.-30.03. 9.00-13.00 Izstāde : ,,Dari digitāli !''
Kotļerovas 

bibliotēka

Kotļerovas 

bibliotēka
Visi interesenti Marija Zahareviča

65326848, 

kotlerovasbiblioteka@riebini.lv

Tematiska izstāde ar materiāliem par e- 

pakalpojumu pieejamību bibliotēkā

26.03. un 28.03. 10.00-13.00 Mana Latvija . Lv Dari digitāli
Kotļerovas 

bibliotēka

Kotļerovas 

bibliotēka
Visi interesenti Marija Zahareviča

65326848, 

kotlerovasbiblioteka@riebini.lv
Dzīves situācijas risini elektroniski 

26.03-30.03. 9.00-17.00 Konkurss
Kotļerovas 

bibliotēka

Kotļerovas 

bibliotēka
Visi interesenti Marija Zahareviča

65326848, 

kotlerovasbiblioteka@riebini.lv

Piedalities KIS un Latvijas banka rīkota 

konkursa ,,Gada monēta 2018''

26.03. 10.00-17.00 Latvija.lv - Dari digitāli Pieniņu bibliotēka Pieniņu bibliotēka Visi interesenti Marija Giluče
26558971, 

pieninubiblioteka@riebini.lv

27.03. 10.00-17.00 Datubāzu popularizēšana Pieniņu bibliotēka Pieniņu bibliotēka Visi interesenti Marija Giluče
26558971, 

pieninubiblioteka@riebini.lv

Letonika.lv, lursoft laikrakstu biblioteka, etd 

e-grāmatas

29.03. 10.00-17.00 Gada monēta 2018 Pieniņu bibliotēka Pieniņu bibliotēka Visi interesenti Marija Giluče
26558971, 

pieninubiblioteka@riebini.lv

Dalība kampaņā "Gada monēta", kā arī 

erudīcijas spēlē, ko  piedāvā resurss 

letonika.lv

RIEBIŅU NOVADA GAILĪŠU BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA GALĒNU BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA KASTĪRES BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA KOTĻEROVAS BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA PIENIŅU BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA RUŠONAS BIBLIOTĒKA

mailto:gailisubiblioteka@riebini.lv
mailto:gailisubiblioteka@riebini.lv
mailto:gailisubiblioteka@riebini.lv
mailto:gailisubiblioteka@riebini.lv
mailto:kastiresbiblioteka@riebini.lv
mailto:kastiresbiblioteka@riebini.lv
mailto:kastiresbiblioteka@riebini.lv
mailto:kastiresbiblioteka@riebini.lv
mailto:kastiresbiblioteka@riebini.lv
mailto:kastiresbiblioteka@riebini.lv


26.03.2019 13.00-14.30 'Netērē papīru. Dari digitāli!'' LIKTA Rušonas bibliotēka Pieaugušie I.Selicka
22161951, 

rusonasbiblioteka@inbox.lv
Interaktīva tiešraides lekcija

14.30-16.00 E-pakalpojumi portālā latvija.lv
Rušonas bibliotēka Rušonas bibliotēka

Pieaugušie

22161951, 

rusonasbiblioteka@inbox.lv

konsultācijas un praktiska palīdzība par e-

pakalpojumiem portālā latvija.lv

27.03. 10.00-10.30 E-grāmatu biblotēka Rušonas bibliotēka Rušonas bibliotēka Pieaugušie I.Selicka
22161951, 

rusonasbiblioteka@inbox.lv

iepazīsti jaunu pakalpojumu.Noderīga 

informācija par e-grāmatu lietošanu

11.00- 14.00 Gada monēta 2018 Rušonas bibliotēka Rušonas bibliotēka Pensionāri I.Selicka
22161951, 

rusonasbiblioteka@inbox.lv

Piedalāmies letonika.lv piedāvātajā erudīcijas 

spēlē 

balsojam par skaistāko gada monētu

28.03. 11.00-13.00
e-identitātes apliecināšanas rīki, 

iespējas tos izmantot
LIKTA Rušonas bibliotēka Jaunieši I.Selicka

22161951, 

rusonasbiblioteka@inbox.lv
saziņa un darījumu kārtošana

26.03-29.03. 9.00-19.00 Piedalīšnās  Gada monētu konkursā. Silajāņu bibliotēka Silajāņu bibliotēka Visi interesenti Lolita Grebeža
65326842, 

silajanubiblioteka@riebini.lv
Balsošana par gada monētu

26.03-29.03. 9.00-17.00
Tematiska izstāde par E-pakalpojumu 

pieejamību
Silajāņu bibliotēka Silajāņu bibliotēka Visi interesenti Lolita Grebeža

65326842, 

silajanubiblioteka@riebini.lv

27.03. 9.00-17.00
Visi interesenti tiek aicināti iepazīties 

ar www.ibanka.lv : www.vid.gov.lv.
Silajāņu bibliotēka Silajāņu bibliotēka Visi interesenti Lolita Grebeža

65386842, 

silajanubiblioteka@riebini.lv

Informācija, konsultācijas, praktiskas 

nodarbības

28.03. 9.00 -17.00

Visi interesenti tiek aicināti iepazīties 

ar pašapkalpošanās portālu 

www.elektrum.lv.

Silajāņu bibliotēka Silajāņu bibliotēka Visi interesenti Lolita Grebeža
65326842, 

silajanubiblioteka@riebini.lv
Apmācības, praktiskas nodarbības

25.03. 10.00-12.00 Konsultācijas darba meklētājiem Sīļukalna bibliotēka
Sīļukalna 

bibliotēka
Visi interesenti Natālija Sondore

65325201, 

silukalnabiblioteka@riebini.lv
Darba meklēšana pieaugušiem, konsultācijas

27.03. 12.30-14.00 Pasākums Sīļukalna pamatsk.1-4.kl. Sīļukalna bibliotēka
Sīļukalna 

bibliotēka

skolēni, 

pieaugušie
Natālija Sondore

65325201, 

silukalnabiblioteka@riebini.lv
pasakas.lv

28.03. 11.00-13.00 kosultācijas datorlietotājiem Sīļukalna bibliotēka
Sīļukalna 

bibliotēka
Visi interesanti Natālija Sondore

65325201, 

silukalnabiblioteka@riebini.lv
I-bankas pakalpojumi, maksājumi internetā

30.03. 13:00 -  15:00 Veiksmīgam ceļojumam Anita Betlere
Stabulnieku 

bibliotēka

Pieaugušie 

interesenti
Lāsma Betlere

26269848; 

lasma.betlere@gmail.com

Kā veiksmīgi izvēlēties aviobiļetes pēdēja 

brīža ceļojumiem sociālajos tīklos,kā slēgt 

tūrisma brauciena līgumu, kā rezervēt un 

iegādāties aviobiļetes u.tml.

25.03. 10.00-12.30

Iepazīšanās ar publisko bibliotēku 

pakalpojumu "3td e-GRĀMATU 

bibliotēka"

Vārkavas pagasta 

bibliotēka

Vārkavas pagasta 

bibliotēka

Bibliotēkas 

lietotāji

Skaidrīte 

Trafimova
65329725, varkavas_bibl@inbox.lv

Bibliotēkas lietotāji tiks iepazīstināti ar jauno 

pakalpojumu un lietošanas noteikumiem, kā 

arī varēs uzsākt to izmantot

26.03. 13.00-14.30
"Netērē papīru! Dari digitāli" 

interaktīvs pasākums
LIKTA

Vārkavas pagasta 

bibliotēka
Visi interesenti

Skaidrīte 

Trafimova
65329725, varkavas_bibl@inbox.lv

Izmantojot bibliotēkā esošos datorus, būs 

iespēja skatīties interaktīvo lekciju par lietām, 

ko var kārtot elektroniski,netērējot papīru. 

Diskusija un individuālas konsultācijas pēc 

noskatīšanās

27.03. 10.30-11.45 "Animācijas brigāde" 
Vārkavas pagasta 

bibliotēka

Vārkavas pagasta 

bibliotēka

5.- 6.gadnieki 

no Rimicānu PII 

str. Cimdiņš

Skaidrīte 

Trafimova
65329725, varkavas_bibl@inbox.lv

Animācijas filmiņas uzņemšana un montāža 

kopā ar pirmsskolas vecuma bērniem, 

izmantojot iepriekš sagatavotus filmas tēlus 

un scenāriju.

28.03. 10.00-12.30 "E-identitātes diena"
Vārkavas pagasta 

bibliotēka

Vārkavas pagasta 

bibliotēka
Visi interesenti

Skaidrīte 

Trafimova
65329725, varkavas_bibl@inbox.lv

Mobilās aplikācijas Smart ID instalēšana un 

lietošana, VID EDS dokumentu iesniegšana, 

deklarācijas sagatavošana un iesniegšana. 

Individuālas konsultācijas.

25.03.-29.03. 8.00-12.30 Izstāde "Ko var darīt digitāli"

Vārkavas novada 

Rožkalnu 

bibliotēka

Visi interesenti Iveta Some 29442909, iveta.some@inbox.lv

VĀRKAVAS NOVADA ROŽKALNU BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA SILAJĀŅU BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA SĪĻUKALNA BIBLIOTĒKA

RIEBIŅU NOVADA STABULNIEKU BIBLIOTĒKA

VĀRKAVAS NOVADA VĀRKAVAS PAGASTA BIBLIOTĒKA

mailto:varkavas_bibl@inbox.lv
mailto:varkavas_bibl@inbox.lv
mailto:varkavas_bibl@inbox.lv
mailto:varkavas_bibl@inbox.lv


28.03. 11:00-13:00 Tiešraide e-Identitātes diena LIKTA

Vārkavas novada 

Rožkalnu 

bibliotēka

Visi interesenti Iveta Some 29442909, iveta.some@inbox.lv

Diskusija par e-Identitātes apliecināšanas 

rīkiem un iespējām tos izmantot ikdienas 

saziņā, darījumu kārtošanā, kā arī pārrobežu 

komercijā

25.03. 9.00 - 14.00
Digitālo informācijas  resursu 

piedāvājums skolām
Upmalas bibliotēka

Vārkavas 

vidusskola

Vārkavas 

vidusskolas 

skolotāji

Alda Upeniece 29295225, alda.upeniece@inbox.lv

Datu bāzes, e-grāmata, Letonika.lv, News.lv 

laikrakstu bibliotēka, e-enciklopēdija, Preiļu 

reģiona grāmatu e-katalogs, LNB digitālā 

bibliotēka

26.03. 9.00-14.30 Dari digitāli Upmalas bibliotēka
Upmalas 

bibliotēka
Visi interesenti Alda Upeniece 29295225, alda.upeniece@inbox.lv

Digitālo prasmju praktiskais pielietojums. 

13.00. interaktīvā tiešraide

27.03. 9.00 - 14.00 Iepazīsti digitālo bibliotēka Upmalas bibliotēka
Upmalas 

bibliotēka
Visi interesenti Alda Upeniece 29295225, alda.upeniece@inbox.lv Digitālo resursu piedāvājusms bibliotēkās.

28.03. 9.00 - 14.00 E-identitāte Upmalas bibliotēka
Upmalas 

bibliotēka
Visi interesenti Alda Upeniece 29295225, alda.upeniece@inbox.lv Mobilās aplikācijas, SMART  ID

29.03. 9.00 - 12.00 Digitālo prasmju pielietojums Upmalas bibliotēka
Upmalas 

bibliotēka
Visi interesenti Alda Upeniece 29295225, alda.upeniece@inbox.lv Individuālas konsultācijas

VĀRKAVAS NOVADA UPMALAS BIBLIOTĒKA


